
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Rámcová dohoda k veřejné zakázce:

„Rámcová dohoda - Rámcová dohoda — Stabilizace

památných stromů V NP a CHKO Sumava "

(dále jen „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“ nebo „smlouva“)

 

Evidenční číslo VZ:
 

 
Číslo smlouvylz
 

(dále jen „veřejná zakázka/')

Zadavatel na straně jedné:

 

 

 

 

Zadavatel: Správa Národního parku Šumava, příspěvková organizace

Sídlo: 1. máje 260/19, Vimperk, PSČ 385 01

IČO: 00583171

DIČ: CZOO583171
 

 Statutární orgán: Mgr. Pavel Hubený — ředitel
 

(dále jen „Zadavatel/')

a

na straně druhé všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do zadávacího řízení na uzavření

této rámcové dohody a Zadavatelem bylo rozhodnuto o přidělení veřejné zakázky a

akceptován návrh na uzavření smlouvy se Zadavatelem, na tomto místě:

 

Dodavatel (jméno a příjmení nebo firma):
 

Sídlo nebo místo podnikání:
 

IČO:
 

DIČ:
 

]ednající nebo zastoupen:
 

 Údaje o zápisu do OR nebo č. j. oprávnění k podnikání:
 

(dále jen „Dodavatel/')

(dále též jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku tuto rámcovou

dohodu.

„* * *., EVRUPEKA LIME ——

+ + hurt-nete struhttlmhi a "west-ml fůl'lů'f' f-1ini:lL'":.lI.II:I životního prualftdi

*. * |||-* f_i-nnrarm pumr,-“rum ?wcdm prosti-oa

 

 

 



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

I.

Předmět smlouvy

1) Předmětem této rámcové dohody je úprava některých postupů a podmínek zadávání

veřejných zakázek na základě této rámcové dohody (dále jen „minitendr“), jakož i úprava

smluvních vztahů při uzavírání smluv na plnění prořezávání a ošetřování památných

stromů, jakož i vymezeni některých vzájemných práv a povinnosti a podmínek plnění.

2) Přesná specifikace jednotlivých činností je uvedena V technologických listech, které jsou

součástí této dohody a které tvořily přílohu zadávací dokumentace k veřejné zakázce.

II.

Místo a doba plnění minitendrů

1) Místem plnění veřejné zakázky je územní Správy Národního parku Šumava.

2) Rámcová dohoda je uzavřena do 31. 12. 2021 nebo do vyčerpání částky 8222.747,— Kč

včetně DPH (slovy osm milionů dvě stě dvacet dva tisíc sedm set čtyřicet sedm korun

českých), a to podle skutečnosti, která nastane dříve.

III.

Cena díla

1) Dodavateli, se kterým byla uzavřena realizační smlouva, náleží za provedené činnosti

odměna, jejíž výše bude při každém uzavření smlouvy na základě této rámcové dohody

stanovena podle nabídkové ceny obsažené V nabidce V minitendru, a která bude upravena

dle faktického průběhu a způsobu plnění dle technologických listů.

2) Nabídková cena na jednotlivou činnost (definovanou technologickým listem) V rámci

minitendru nesmí být vyšší, než jakou Dodavatel uvedl V nabidce na uzavření této

rámcové dohody. Maximální cena za technickou jednotku je pro jednotlivé činnosti

uvedena V příslušném technologickém listu, který byl součástí nabídky Dodavatele, a je

uvedena iv naceněném položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

3) Zadavatel uvádí, že Dodavatelem uvedené ceny V položkovém rozpočtu včetně DPH jsou

za doby platnosti a účinnosti uzavřené rámcové dohody nepřekročitelné. Toto ustanovení

platí i pro případy, kdy jedním z vybraných dodavatelů byl neplátce DPH a za doby

plnění veřejné zakázky se stal plátcem DPH.

3) Zadavatel je ve výzvě k podání nabídek na uzavření smlouvy na základě této rámcové

dohody oprávněn stanovit cenu, nad kterou nebude nabídky akceptovat. Tím není dotčen

zákaz nabízet V minitendrech vyšší cenu, než byla sjednána rámcovou dohodou pro

Dodavatele, a kterou Dodavatel uvedl V nabidce do zadávacího řízení na uzavření této

smlouvy.

IV.

Prohlášení

1) Dodavatel prohlašuje, že před podáním nabídky do zadávacího řízení na uzavření této

rámcové dohody:

a) se seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami, zadávací dokumentaci a dalšími

listinami, které tvoří soubor informací nezbytných pro minitendry;

„* * *., EVRUPEKA LIME ——

+ + hurt-ostra struhtilmhi a "west-ml fůl'lů'f' f-1ini:lL'":.lI.II:I životního prualftdi

*. * |||-* f_i-nnrarm pumr,-“rum ?wcdm prosti-oa



 

2)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

b) prověřil místní podmínky plnění, seznámil se s deklarovanými specifikacemi předmětu

plnění, tj. jednotlivými technologickými listy;

c) zahrnul všechny technické a dodací podmínky do kompletní kalkulace maximální ceny.

Dodavatel prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých

povinnosti, které vyplývají z rámcové dohody, jejích příloh a používání elektronického

systému pro zadávání veřejných zakázek.

3) Dodavatel prohlašuje, že je mu známo, že smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody

se budou též, nikoli výlučně, týkat činností, které budou spolufinancovány ze zdrojů

Evropské unie — Evropského fondu pro regionální rozvoj, Operačního programu

životního prostředí (OPŽP), jako i Evropského sociálního fondu, Operačního programu

lidské zdroje a zaměstnanost (např. projekt — Stabilizace památných stromů V CHKO

Šumava CZ.05.4.27/0.0/ 0.0/ 15_009/0004187) (dále označené jako tzv. "Evropské

minitendry"), a že V takovém případě je povinen dodržovat zásady publicity.

Dodavatel se zavazuje, že na předmětu plnění po celou jeho dobu plnění budou

spolupracovat minimálně následující osoby, pomocí kterých zhotovitel jako účastník

zadávacího řízení veřejné zakázky prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné

zakázky:

Technik 1 — jméno a příjmení případně další osobní údaje jsou uvedeny V Příloze č. 1

Kontaktní údaje

Technik 2 — jméno a příjmení případně další osobní údaje jsou uvedeny V Příloze č. 1

Kontaktní údaje

5) V případě, že V průběhu plnění této smlouvy přestane být členem týmu jeden z techniků,

je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat zadavatele.

6) V případě, že V průběhu plnění této smlouvy přestane být členem týmu jeden z techniků,

je zhotovitel povinen ve lhůtě 5 pracovních dnů nahradit takového technika novým

technikem, který bude disponovat alespoň stejnými zkušenostmi a kvalifikací jako

původní technik (za stejné zkušenosti a kvalifikaci se považují zkušenosti a kvalifikace,

kterou zhotovitel uvedl ve své nabídce na veřejnou zakázku nebo stropové hodnoty, dle

článku IV. Prohlášení odst. 9), kterým dodavatel prokazoval kvalifikaci V zadávacím

řízení veřejné zakázky.

7) V případě nahrazení některého z techniků, je dodavatel povinen zadavateli ve lhůtě dle

8)

článku IV. Prohlášení odst. 6 této smlouvy, za každého nového technika (jedná se 0

Technika 1 a Technika 2) předložit stejné požadované doklady jako byly objednatelem

požadovány V zadávacím řízení veřejné zakázky. Jedná se o doklady, kterými zhotovitel

prokazoval kvalifikaci pomocí daného technika. Nepředložení takových to dokladů má za

následek, že se nový technik nebere za technika dle článku IV. Prohlášení odst. 4 této

smlouvy.

Pokud dodavatel nenahradí technika dle článku IV. Prohlášení odst. 6 této smlouvy ve

stanovené lhůtě je povinen zaplatit zadavateli za každého jednotlivého technika, kterého

dle uvedeného ustanovení měl nahradit smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý i

„* * *., EVRUPEKA LIME ——

+ + hurt-nete strLII-LtLII'QI'Ii H "west-ml fůl'lů'f' f-1ini:lL'":.lI.II:I životního prualftdi

*. * |||-* f_i-nnrarm pumr,-“rum ?wcdm prosti-oa



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

započatý kalendářní den prodlení. V případě, že prodlení bude delší než 21 kalendářních

dnů, bude tato skutečnost brána jako hrubé porušení této dohody.

9) Za stropové hodnoty se dle této smlouvy a dokumentu Zadávací dokumentace k veřejné

zakázce považují:

a) Pro oba techniky je stropovou hodnotou jeden rok praxe s řezem stromů a

každý z techniků bude disponovat alespoň jedním z následujících certifikátů:

— Český certifikovaný arborista,

- ISA Certified Tree Worker Aerial Specialist,

- ISA Certified Tree Worker Climber Specialist a

- European Treeworker

— Nebo jiný obdobný výše uvedený certifikát vydávaný na území

členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru

nebo Švýcarské konfederaci

V.

Publicita

1) Dodavatel dále prohlašuje, že bude důsledně po dobu jeho realizace i po jeho ukončení

dodržovat podmínky Manuálu vizuální identity a publicity ESF a ERDF v ČR.

VI.

Poddodavatelé

1) Dodavatel je oprávněn plnit veškeré povinnosti stanovené příslušnými právními předpisy

v souvislosti s plněním předmětu této rámcové dohody a prováděcích smluv

prostřednictvím poddodavatelů.

2) Dodavatel je zejména povinen předložit Zadavateli ve stanovených lhůtách a rozsahu

veškeré případné doklady a seznamy, které jsou od Dodavatele požadovány dle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„ZZVZ“).

VII.

Doba trvání smlouvy

1) Tato rámcová dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnou osobou poslední

smluvní strany smlouvy a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv").

2) Tato rámcová dohoda je uzavřena na dobu určitou do 31. prosince 2021.

3) Platnost této rámcové dohody může skončit nejen uplynutím uvedené doby, ale také

vyčerpáním Zadavatelem vymezených finančních prostředků ve výši 8.222.747,- Kč

včetně DPH (slovy osm milionů dvě stě dvacet dva tisíc sedm set čtyřicet sedm korun

českých) při realizaci jednotlivých minitendrů.

VIII.

„* * *., EVRUPEKA LIME ——

+ + hurt-nete strLII-LtLII'QI'Ii H "west-ml fůl'lů'f' f-1ini:lL'":.lI.II:I Eiuutllihu prualftdi

*. * |||-* f_i-nnrarm pumr,-“rum ?wcdm prosti-oa



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Závěrečná ustanovení

1) Součástí této rámcové dohody jsou:

a) Všeobecné obchodní podmínky a příslušné technologické listy a přehledy

poddodavatelů, které byly součástí nabídky Dodavatele;

b) veškeré podmínky stanovené V zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a to i V

případě, že V této rámcové dohodě nejsou výslovně uvedeny.

2) Dodavatel bere na Vědomí, že Zadavatel je dle § 2 odst. 1 zákona o registru smluv

povinným subjektem, na jehož smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění V registru

smluv. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí

Zadavatel způsobem, V rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování

smluvní strany shodně prohlašují, že žádnou část této rámcové dohody nepovažují za své

obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění, dále pak, že zveřejnění obsahu rámcové

dohody nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti. Ujednání dle

tohoto odstavce se vztahují i na Všechny případné dodatky k této rámcové dohodě, jejichž

prostřednictvím je tato rámcová dohoda měněna či ukončována.

3) Rámcová dohoda je uzavřena se Všemi dodavateli, jejichž nabídky Zadavatel akceptoval a

rozhodl o přidělení veřejné zakázky s tím, že podpisy Všech účastníků nejsou na jedné

listině. S konkrétnim Dodavatelem podepíše Zadavatel dVě vyhotovení rámcové dohody

stím, že každý obdrží jedno vyhotovení.

4) Zadavatel i Dodavatel prohlašují, že si smlouvu podrobně přečetli, rozumějí jí a na důkaz

Vůle řídit se Všemi jednotlivými ujednáními připojují své podpisy.

5) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu Všeobecných obchodních podmínek, a to

ustanovení týkajícího se Informačního systému (IS) a profilu zadavatele. V případě takové

změny se Zadavatel s Dodavatelem dohodli, že Zadavatel bude Dodavatele o této změně

informovat nejpozději 1 měsíc před samotnou změnou.

Veškeré změny této dohody, včetně jejich příloh, stejně tak jako změny realizačních smluv,

musí být V souladu s § 222 ZZVZ.

Přílohy:

Příloha č. 1 — Kontaktní údaje

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Příloha č. 3 — Všeobecné obchodní podmínky

Ve Vimperku dne................ V ................... dne ...............

 

Mgr. Pavel Hubený Dodavatel

Ředitel Správy Národního parku Šumava

** * *.. EVRUF'EÍK-át LIME ——

“* “* EEK-354E! EUUII-tlll'gl'li ů II'NEGĚIŠI'II WINCH?

*
* _ f-1ini:lL'":.lI.II:I životního prualftdi

.- “, .- CZ-nnrarm pumr,-“rum ?wcdm pro?-.rcdl



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha č. 1 — Kontaktní údaje

 
„* * *., EVRUPEKA LIME ——

+ + hurt-nete strLII-LtLII'QI'Ii H "west-3m REIF'U'E f-1ini:lL'":.lI.II:I Eiuutllihu prualftdi

*. * |||-* f_i-nnrarm pumr,-“rum ?wcdm pro?:i'cdl


